
 
 
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2004 METŲ 
ĮVYKDYMO APYSKAITOS 

 
2005m. balandžio 22 d. Nr. TS-5.78 

Rokiškis 
 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  biudžeto sandaros įstatymo 36 straipsnio 3 dalimi, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 
               Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2004 metų įvykdymo apyskaitą pagal 
1,2 priedus. 
 
 
 
 
Meras                                                                Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdienė, 71320 
 
 

 
 
 
 



 
                                                                                     Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                                        2005 m. balandžio 22 d. sprendimo  

            Nr. TS-5.78  1 priedas 
 
 
 
                      
 
                            ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO  
                                              2004 M. PAJAMŲ   ĮVYKDYMAS 
 
    
                                                                           tūkst.Lt 

Pajamų   pavadinimas Įvykdyta 

I. Pajamų ir pelno mokesčiai (1+3) 18503,0 
1.Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI) 9994,0 

2.Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių išlaidų struktūros skirtumams 
Išlyginti 

6514,0 

3.Gyventojų pajamų mokestis šio mokesčio pajamoms išlyginti 1995,0 
II. Turto mokesčiai (4+7) 3467,1 

4.Žemės mokestis 609,0 
5.Įmonių ir organizacijų  nekilnojamojo turto mokestis 2051,3 

6.Paveldimo turto mokestis 22,8 
7. Valstybinės  žemės ir valstybinio ir valstybinio vidaus vandenų fondo 

vandens išteklių nuomos mokestis 
784,0 

III. Prekių  ir paslaugų mokesčiai (8+9) 421,1 
8.Valstybės rinkliavos 88,4 

9.Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 332,7 
IV. Kitos pajamos (10+12) 1151,2 

10.Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 299,9 
11 .Specialiųjų programų lėšos 833,7 

12.Kitos pajamos 17,6 
V. Dotacijos (13+14) 30960,3 

13.Speciali tikslinė dotacija 29307,3 
14.Bendrosios dotacijos kompensacija 1653,0 

VI. Lėšos gautos iš valstybės biudžeto pagal tarpusavio atsiskaitymus 169,4 
VII. Iš kitų savivaldybių gautos moksleivio krepšelio lėšos 3,6 

VISOS PAJAMOS, GAUTOS DOTACIJOS IR TARPUSAVIO 
ATSISKAITYMŲ LĖŠOS (I+VII) 

54675,7 

 
_______________________ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Rokiškio rajono savivaldybės 
        tarybos 2005m.balandžio 22 d. 
        sprendimo Nr. TS-5.78  2 priedas 
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 
2004 M. PLANO ĮVYKDYMAS 

 
                                                                                                                             tūkst.Lt 

Įvykdyta 2004 m. 
Iš jų: 

Asignavimų valdytojai ir jų vykdomos   programos 
bei priemonės Iš viso 

Darbo užmokestis Turto įsigijimas 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 
Administracija 2917,0 1735,2 26,8 
Kontrolės tarnyba 130,5 92,0 10,0 
Tarybos narių darbo apmokėjimas 60,0 18,5  
Socialinės paramos skyrius:    
- socialinė parama 1919,9  10,7 
- mokyklų med.punktų finansavimas 23,0   
- palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninės 19,2   
- invalidų draugija 9,6   
- parapijos senelių namai 102,0   
- dantų protezavimas soc.remtiniems 
   asmenims 

10,0   

- pirminės asmens sveikatos priežiūros 
   centras 

2,3   

- VšĮ Rokiškio ligoninė 9,0   
- pirminė teisinė pagalba 13,9   
- išmokos nukentėjusiems Černobilyje 8,6   
Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis 
skyrius: 

   

- kaimo kultūros įstaigų materialinės 
  bazės stiprinimas 

15,6  15,6 

- visuomeninių organizacijų programos 28,5   
- viešosios tvarkos palaikymo programa 75,0   
- renginiams 505 m.miesto jubiliejui  
  paminėti 

15,6   

- Baltijos-Amerikos partnerystės  
  programa 

8,9   

- renginiams, skirtiems Lietuvos narystės 
  Europos Sąjungoje pradžiai paminėti 

5,0   

Ekonomikos ir turto valdymo skyrius    

- dotacija autobusų parkui 90,0   
- lengvatinio keleivių pervežimo išlaidų 
  kompensavimas 

1137,0   

- verslo skatinimo fondas 57,0   
- daugiabučių namų bendrijų fondas 20,0   
- kompensacijos už liftų naudojimą 19,7   
- valstybės garantijų nuomininkams 
  vykdymas 

19,0   

- socialinio būsto fondas 12,9   
- lėšos už valstybės išperkamus namus 129,0 

 
  



Įvykdyta 2004 m. 
Iš jų: 

Asignavimų valdytojai ir jų vykdomos   programos 
bei priemonės Iš viso 

Darbo užmokestis Turto 
įsigijimas 

Kraštotvarkos ir investicijų skyrius:    
- kapitalo investicijos 2194,6  1415,4 
- kompensacijos už šildymą ir vandenį 850,0   
- subsidijos už šildymą ir vandenį 1023,4   
Architektūros ir urbanistikos skyrius:    
- detaliųjų planų rengimas 46,0   
-  aplinkos apsaugos rėmimo spec. 
    programa 

288,6   

- žemės sklypų kadastriniams  
   matavimams 

23,0   

Žemės ūkio skyrius:    
- melioracija 1235,0  1235,0 
- žemdirbių rėmimo fondas 159,0   
Savivaldybės kitos išlaidos:    
- reprez. suvenyrai ir leidyba 40,5   
- FARM sutartis su VMI 327,0   
- biudžetinių įstaigų priešgaisrinės būklės 
  gerinimas 

10,0   

- paminklosauga 14,0  7,0 
- kitos išlaidos 202,1  20,0 
- paskolų aptarnavimo išlaidos 449,7   
- vaikų vasaros poilsio organizavimas 9,9   
PRIŠGAISRINĖ TARNYBA 1054,7 710,8 30,3 
ŠVIETIMO SKYRIUS 26390,6 16648,7 349,0 
KULTŪROS RŪMAI 698,8 290,8 35,2 
KRAŠTO MUZIEJUS 651,8 355,5 3,5 
VIEŠOJI BIBLIOTEKA 963,6 618,0 5,0 
KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRAS 654,4 395,0  
SAVIVALDYBĖS ARCHYVAS 118,4 65,1 4,0 
JŪŽINTŲ DUC 132,8 80,6 1,8 
JUODUPĖS SENIŪNIJA 1222,0 337,6 1,5 
JŪŽINTŲ SENIŪNIJA 505,9 131,5 34,0 
KAMAJŲ SENIŪNIJA 935,1 310,8 12,9 
KAZLIŠKIO SENIŪNIJA 322,8 122,9 - 
KRIAUNŲ SENIŪNIJA 305,0 106,8 - 
OBELIŲ SENIŪNIJA 1076,5 234,2 195,4 
PANDĖLIO SENIŪNIJA 1107,9 296,1 15,9 
PANEMUNĖLIO SENIŪNIJA 533,0 174,4 2,3 
ROKIŠKIO KAIMIŠKOJI SENIŪNIJA 1038,2 256,9 2,5 
ROKIŠKIO MIESTO SENIŪNIJA 1028,6 157,4 14,9 
VERSLO CENTRAS 30,0   
BENDROSIOS DOTACIJOS KOMPENSACIJA 
VALSTYBĖS BIUDŽETUI 

340,0   

                    IŠ VISO IŠLAIDŲ 52841,1 23138,8 3448,7 
 
 

_________________________ 
 
 


